
Co dělá vítr, když nefouká
Alena Vostrá

Jméno lovce:

Do které třídy půjde Míša po prázdninách?

Jak se jmenuje drzá slepice, co má pořád hlad, a tři husy?

Jak se jmenuje hostinec, kolem kterého jela Míša na kole?

Od koho si Míša půjčila kolo?

Co musí Míša podle prababičky dělat, aby se jí rychle prořezal zub?

Nepovinné otázky:

Do které třídy chodíš ty?

Co podle tebe může dělat vítr, když nefouká?

Co děláváš o prázdninách? Jezdíváš k někomu, jako Míša?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


